CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 404/2014

Instalação  de  redutor  de  velocidade,  na
Rua  Tangará  nº  1001,  no  bairro  São
Francisco.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve nos termos do inciso I do artigo 149 do
Regimento Interno,

INDICA

ao  Chefe  do  Poder  Executivo  Municipal,  realização  de  estudos  de
viabilidade para instalação de um redutor de velocidade na Rua Tangará, em frente o
numeral 1001.

A instalação deste redutor de velocidade proporcionará mais segurança
aos pedestres e demais usuários dessa região, pois a rua acima citada tem sua
extensão desde a Rua Carlos Sbaraini ate a Rua Antonio Bressan.

SALA DAS SESSÕES, 13 de agosto de 2014.

GENIVALDO PAES

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 57FDA513A5AE0979790D980FF1AADD35 CODIGO DO DOCUMENTO: 005624
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 404/2014
AUTORIA: Ver. Genivaldo Paes